UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN
 Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:         /VP-HC
Lai Vung, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v            v ệ  v    u        số

 v  tạo    g  ì   ả    ịa p ươ g

Kí   gử :

- C      g   í:       v    U   a

 u ệ     m    o   n

- G     ố  Ba  quả   ý       v  P  t tr

quỹ  ất, Ba  quả   ý Cô g trì    ô g  ộ g;

       ệ  ý           ạo   a Ô g Ngu ễ  Hữu Ng ĩa C   tị   UBND  u ệ

V   p   g Hộ     g          v      a            u ệ   í              g   í

    v ệ  v    u        số v  tạo    g  ì   ả    ịa p ươ g, v   t     p   , t

g a ,  ịa        ư sau:

Th nh ph n  N ư tr

Th      n  Lúc 14 g  ,  g   18 t   g 5     2022.

Đ         P   g  ọp số 02 UBND Hu ệ .

Chủ trì  Ô g Ngu ễ  Hữu Ng ĩa C   tị   UBND  u ệ

Lưu ý: p   g V    o  v    ô g t     uẩ   ị  ộ   u g, t     ệu v    o   o

Kí              g   í t a        g t     p    v  t    g a  nêu trên./.

 Nơi nhận: KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- N ư tr  ;  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- C ,     PC /UBND  u ệ ;
- Lã    ạo V   p   g, NC (Hộ     ;

-    quả  trị; ( /  Dũ g
- Lưu: V

N uyễn Th  Bích Quyên

 2

DANH  ÁCH THÀNH VI N    BAN NHÂN DÂN H YỆN

 K m    o Công văn  ố   993 /VP-HC, ngày 16/5/2022

      ăn p  ng       ng n  n   n -      n n  n   n     n

1  Ô g Ngu ễ  Hữu Ng ĩa, C   tị   UBND  u ệ  Thành viên;

2  Ô g Ngu ễ  Hữu H   , P   C   tị   UBND  u ệ  Thành viên;

3  Ô g L  V     a  ,  rưở g Cô g a   u ệ  Thành viên;

4 Ô g Ngu ễ   uấ  A , C    u  trưở g BCH  u   s   u ệ  Thành viên;

5  Ô g P ạ  V   N ã,  rưở g p   g Nộ  vụ Thành viên;

6  Ô g Ngu ễ  Ngọ      g,  rưở g p   g      gu    v  M  Thành viên;

7  Ô g Ngu ễ    a   Xu  ,  rưở g p   g  ư P  p Thành viên;

8  Ô g Ngu ễ  V   Dũ g,  rưở g p   g Lao  ộ g – TB và XH Thành viên;

9  Ô g Hu    M     rí ,  rưở g p   g Nô g  g  ệp   P N  Thành viên;

10  Ô g Cao V   H a Vũ,  rưở g p   g V     a v    ô g t   Thành viên;

11  Ô g Ngu ễ  V   N  ,  rưở g p   g Y t   Thành viên;

12  Ô g Ngu ễ  M    N  t, C       a   tra Thành viên;

13  Ô g Đặ g Hữu  rọ g,  rưở g p   g       í   – K   oạ   Thành viên;

14. Ô g Ngô P ư   H u,  rưở g p   g G  o  ụ  v  Đ o tạo Thành viên;

15  Ô g Ngu ễ   uố  Đị  , C     V   p   g HĐND-UBND. Thành viên;

1   Ô g Cao  rọ g Da  ,  rưở g p   g K    t  – Hạ t  g Thành viên;

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T09:35:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T09:35:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T09:35:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!